
60%
Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

60606 %
Wok pánev
Tefal INFINITE 28 cm
H8151925

• S nepřilnavým povrchem
• Vhodné na všechny typy ohřevu včetně indukce
• Vhodné do trouby do 250 °C
• Díky technologii Thermo-Signal™ poznáte, kdy je 

správný čas pro začátek vaření
• Technologie Thermo-Fusion™ zaručuje rychlý 

ohřev a vedení tepla pro rovnoměrně uvařený 
pokrm

Nízký hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 26 cm
H8157125

• S nepřilnavým povrchem
• Vhodné na všechny typy ohřevu včetně indukce
• Bez poklice lze použít do trouby do 250 °C
• Díky technologii Thermo-Signal™ poznáte, kdy 

je správný čas pro začátek vaření
• Technologie Thermo-Fusion™ zaručuje rychlý 

ohřev a vedení tepla pro rovnoměrně uvařený 
pokrm

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-54 %
Ušetříte 600,-

499,-
1099,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 790,-

759,-
1549,-

Doporučená 
prodejní cena

Z

ÁRUKA

LET

NEREZOVÁ OCEL
PRÉMIOVÁ KVALITA

Z

ÁRUKA

LET

NEREZOVÁ OCEL
PRÉMIOVÁ KVALITA

Z

ÁRUKA

LET

NEREZOVÁ OCEL
PRÉMIOVÁ KVALITA

Sem nalepte věrnostní bodySem nalepte věrnostní body

Body lze uplatnit do 25. 2. 2024, nebo do vyprodání zásob.
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 25. 2. 2024, nebo do vyprodání zásob.
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Pravidla věrnostní akce

*  Dle vybraného produktu sleva až 60 % oproti doporučené prodejní 
ceně.  Nabídka platí do vyprodání zásob.

1. Za každých 200 Kč nákupu v prodejnách Kaufl and v období od 
29. 11. 2023 do 20. 2. 2024 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.

2. Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je 
k dispozici u pokladen, na Informacích a u vystaveného věr-
nostního zboží v prodejnách Kaufl and. Kartu si také můžete 
stáhnout na www.kaufl and.cz/tefal.

3. Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky 
věrnostních produktů značky Tefal za sníženou věrnostní cenu.* 
Výše věrnostní ceny je uvedena uvnitř věrnostní karty u každé-
ho produktu. Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte 
svou kartu (či pouze její část s nalepenými věrnostními body) 
u pokladny společně s odpovídajícím produktem značky Tefal
z naší věrnostní nabídky.

4. Věrnostní body za své nákupy můžete sbírat v  období
od 29. 11. 2023 do 20. 2. 2024, uplatnit je za výměnu zboží 
značky Tefal je možné až do 25. 2. 2024.

5. Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou 
akceptovány.

6. Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost.
7. Kompletní informace o výrobcích naleznete na 

www.kaufl and.cz/tefal.

Pánev 
Tefal INFINITE 24/28 cm
H8150425 | H8150625

• S nepřilnavým povrchem
• Vhodné na všechny typy ohřevu včetně indukce
• Vhodné do trouby do 250 °C
• Díky technologii Thermo-Signal™ poznáte, kdy je 

správný čas pro začátek vaření
• Technologie Thermo-Fusion™ zaručuje rychlý 

ohřev a vedení tepla pro rovnoměrně uvařený 
pokrm

PLATÍ OD 29. 11. 2023
DO 20. 2. 2024200 Kč =

VĚRNOSTNÍ AKCE

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-55 %
Ušetříte 550,-

449,-
999,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-60 %
Ušetříte 750,-

499,-
1249,-

Doporučená 
prodejní cena

28 cm

šéfkuchař

Ondřej Slanina
Doporučuje

šéfkuchař

Ondřej Slanina
Doporučuje

VP Kaufland hraci karta leporelo DL 100×210 FIN.indd   1-4VP Kaufland hraci karta leporelo DL 100×210 FIN.indd   1-4 05.02.2024   10:51:1105.02.2024   10:51:11



Z

ÁRUKA

LET

NEREZOVÁ OCEL
PRÉMIOVÁ KVALITA

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL
GC7P0810

• Automaticky upraví čas grilování podle 
tloušťky suroviny

• Zdravější grilování s menším obsahem tuku
• 3 automatické programy (maso, burgery, 

drůbež)
• Desky vhodné do myčky nádobí
• Příkon: 2000 W

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO
KI280G10

• Nerezová robustní konstrukce
• Indikátor hladiny vody
• Skryté topné těleso
• Objem 1,7 l
• Odvápňovací fi ltr
• Příkon: 2000 W

Tyčový mixér 3v1 
Tefal COPPERTINTO
HB656G10

• 4 extrémně ostré nože Powelix
• 20 rychlostí s podsvíceným 

ovladačem
• Sekáček s nádobou o objemu 

500 ml, šlehací metla 
a odměrná nádoba 
o objemu 800 ml

• Příkon: 1000 W

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1999,-
3999,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-
2699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 1000,-

899,-
1899,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 800,-

799,-
1599,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-
2699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-
1699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-
2499,-

Doporučená 
prodejní cena

Sendvičovač Snack Time 
Tefal COPPERTINTO
SW341G10

• Sendvičovač a vafl ovač 2v1
• Desky vhodné do myčky
• Světelný indikátor nahřátí
• Bezpečné a snadné použití
• Příkon: 700 W

Horkovzdušná fritéza 
Tefal  EASY FRY ESSENTIAL
EY130815

• Připravujte smažené pokrmy téměř bez oleje
• Úspora energie a času
• Objem nádoby 3,5 l
• Nastavitelná teplota až 200 °C
• Časovač až 60 minut
• Příkon: 1430 W

Topinkovač Tefal 
COPPERTINTO
TT430G10

• 4 funkce (rozmrazování, ohřev, bagel, stop)
• 7 stupňů propečení
• Vysoký zdvih pro snadné vyjmutí
• Variabilní šířka pro různě silné plátky chleba
• Nástavec na rozpékání pečiva
• Příkon: 850 W

Rýžovar Tefal 
COPPERTINTO
RK364G10

• Perfektní chuť díky 
rovnoměrnému zahřívání

• Objem nádoby až 2 l
• Snadné ovládání
• Odměrka, napařovací 

košík, špachtle
• Příkon: 700 W

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-53 %
Ušetříte 750,-

649,-
1399,-

Doporučená 
prodejní cena

20 cm
3,1 l

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-
1699,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm
5,4 l

Hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 20/24 cm
H8164475 | H8164675

• Vhodné na všechny typy ohřevu včetně 
indukce

• Bez poklice lze použít do trouby do 250 °C
• Technologie Thermo-Fusion™ zaručuje rychlý 

ohřev a vedení tepla pro 
rovnoměrně uvařený pokrm

• S integrovanou stupnicí pro odměřování 
obsahu

VP Kaufland hraci karta leporelo DL 100×210 FIN.indd   5-8VP Kaufland hraci karta leporelo DL 100×210 FIN.indd   5-8 05.02.2024   10:51:3805.02.2024   10:51:38


